
DISEGNATO CONTROLLATO APPROVATO

SCALAPESOMATERIALE

DATAMOTIVOREVISIONE
4
3
2
1
0

é vietata la riproduzione e/o la diffusione di questo documento, totale o in parte

NOTA:
le quote e le dimensioni dei
manufatti realizzati in P.E tramite
stampaggio rotazionale, possono
avere un tolleranza del +/- 3%

C

pag.1/1Emissione

Aggiornamento catalogo

Ufficio Tecnico P. Dell'OnteUfficio Tecnico

04/01/2018
07/09/2020

18 kgPE

FOSSA SETTICA BICAMERALE  LISCIASET L 500 SB UNI EN 12566-1

Tappo ø400Sfiato in gomma ø40

990
1160

800

800

Ingresso ø125

Uscita ø125


